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Ersatzteilliste
Spare parts list

Liste des pièces de rechange
Lista parti di ricambio

Lista de repuestos

Gehäuse R2105
casing R2105
Carter R2105
Involucro R2105
carcasa R2105

R2105, R2105M
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Pos Bestell-Nr.
Ordering no.
Numéro de commande
N° d'ordine
Número el ordenar

 R
21

05

1 7 747 026 205 n

2 7 747 013 822 n

3 7079667 n

1

Bemerkungen
Remarks
Remarques
Osservazioni
Observaciones

Bezeichnung
Description
Dénomination
Descrizioni
Descripción

Kabelschelle-Set (10x)
Gehäuse Oberteil R210x Blau
Modulabdeckung+Aufkleberset

R2105, R2105M Gehäuse R2105
casing R2105
Carter R2105
Involucro R2105
carcasa R2105
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2   
Module R2105
Module R2105
Module R2105
Modulo R2105
Módulo R2105

R2105, R2105M

Ersatzteilliste
Spare parts list

Liste des pièces de rechange
Lista parti di ricambio

Lista de repuestos
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Pos Bestell-Nr.
Ordering no.
Numéro de commande
N° d'ordine
Número el ordenar

 R
21

05

1 7 747 013 823 n

2 8 718 585 542 n

3 7 747 007 983 n

4 8 718 585 545 n

6 7 747 022 529 n

7 63008310 n

7 63042783 n

8 67900756 n

9 7 747 023 963 n

10 8 718 585 555 n

11 7 747 023 714 n

12 7 747 023 965 n

13 7 747 023 986 n

14 7 747 023 985 n

15 7 747 023 983 n

16 8 718 585 567 n

17 7 747 023 989 n

18 8 718 585 546 n

19 7 747 023 981 n

20 67900737 n

21 2 910 612 410 0 n

23 8 732 907 700 n

24 5868830 n

2

Bemerkungen
Remarks
Remarques
Osservazioni
Observaciones

Bezeichnung
Description
Dénomination
Descrizioni
Descripción

Schalter Wipp 1 fach aus "0-I"
Wippschalter 2-fach Bedien Heizkr
Temp-Regler 35-90°C 3000mm

Ersatz R2105

R2105, R2105M Module R2105
Module R2105
Module R2105
Modulo R2105
Módulo R2105

Anschlussklemme 6-pol UE Brücke
Anschlussklemme 7-polig BR I grün
Anschlussklemme 3-pol SI-Kette or
Anschlussklemme 3-pol Netz weiß
Sicherung DIN41571 M0,4A 5x20(10x)
Schraube DIN7981 F ST3,5X9,5 A3K (10x)

Anschlussklemme 2-polig FK Maigrün
Anschlussklemme 2-pol FB grau
Anschlussklemme 2-pol BF nußbraun
Anschlussklemme 3-pol. PZ Pumpe violett
Anschlussklemme 3-pol.PS Pumpe grau
Anschlussklemme 3-pol. PH grün

Bedienungsknopf 50-70/Aut/90°C
STB 89.13/U/TK,100,3000 V1
Modul CM222 S07 Contr "DE"
Modul CM222 S08 Contr blau "EXP"
Klappe f Tastatur CM2x RAL5015 Buderus
Anschlussklemme 2-pol FA blau

Modul FM241/CMM210 Mischer
Regelgerät R2107 S0 S09 ohne CM222
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Ersatzteilliste
Spare parts list

Liste des pièces de rechange
Lista parti di ricambio

Lista de repuestos

Fernbedienung u. Zubehör  R2105
remote control / accessories R2105
Télécommande / Accessoire R2105
Telecomando / Accessorio R2105
mando a distancia / accesorio R2105

R2105, R2105M
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Pos Bestell-Nr.
Ordering no.
Numéro de commande
N° d'ordine
Número el ordenar

 R
21

05

1 5991380 n

2 8 738 803 453 n

3 7 747 023 714 n

4 8 718 585 547 n

5 8 718 585 143 n

6 8 718 585 548 n

7 7 747 023 985 n

8 8 718 585 355 n

9 7 747 007 982 n

10 5720720 n

10 5720734 n

11 7 747 023 965 n

12 8 718 585 060 n

13 8 718 585 059 n

14 8 718 585 555 n

3

Bemerkungen
Remarks
Remarques
Osservazioni
Observaciones

Bezeichnung
Description
Dénomination
Descrizioni
Descripción

Speicheranschluss-Set AS2 verp
Speicher/Vorl.-Fühl RD9,7 310cm 10k
Anschlussklemme 2-pol FB grau

R2105, R2105M Fernbedienung u. Zubehör  R2105
remote control / accessories R2105
Télécommande / Accessoire R2105
Telecomando / Accessorio R2105
mando a distancia / accesorio R2105

Blindstück 1/4-kreis (1x)
Ausgleichfeder (5x)
Fühlerhalterung (2x)
Anschlussklemme 3-pol.PS Pumpe grau
Fühler außen neutral
Fühler Temp 1/4KR 10K 3000mm
Fernbedienung BFU Serie07 verp
Fernbedienung BFU*F S10 verp
Anschlussklemme 2-pol BF nußbraun
Gehäuse Oberteil V1 Celsius
Drehknopf weiß
Anschlussklemme 2-polig FK Maigrün
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4   
Zubehör
accessories
Accessoire
Accessorio
accesorio

R2105, R2105M

Ersatzteilliste
Spare parts list

Liste des pièces de rechange
Lista parti di ricambio

Lista de repuestos
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Pos Bestell-Nr.
Ordering no.
Numéro de commande
N° d'ordine
Número el ordenar

 R
21

05

1 8 732 907 700 n

2 5991376 n

3 8 738 803 453 n

4 7 747 023 728 n

5 8 718 570 710 0 n

6 8 718 570 709 0 n

7 7 747 023 984 n

8 7 747 023 987 n

9 7 747 023 965 n

10 5016592 n

11 8 718 585 040 n

12 7 747 026 231 n

13 7 747 023 980 n

14 5181488 n

4

Bemerkungen
Remarks
Remarques
Osservazioni
Observaciones

Bezeichnung
Description
Dénomination
Descrizioni
Descripción

Modul FM241/CMM210 Mischer
Fühler Vorlauf ECO4000 V1/FV-FZ verp
Speicher/Vorl.-Fühl RD9,7 310cm 10k

R2105, R2105M Zubehör
accessories
Accessoire
Accessorio
accesorio

Modul FM242 S02 2-Stuf/Modul Nachr Verp
Modul FM242/CME210 S02 2-st/modulier
Brennerleitung 4300 2-Stufe
Anschlussklemme 4-pol BR II Brenner weiß
Steckerteil 4pol grün Ersatz

Anschlussklemme 2-pol FV sigbraun
Spannfeder für Anlegefühler
Halteblech für Anlegefühler
Anschlussklemme 3-pol. Pumpe braun
Anschlussklemme 4-pol SH Mis braun
Anschlussklemme 2-pol BF nußbraun
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Pos
1
1
2
3
2
1
2
3
4
6
7
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
23
24
3
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
10
11
12
13
14
4
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

DescripciónDescrizioneDenominationDescription
Grupo de construccionGruppo di construzioneGroupe de constructionElement of construction

Übersetzungsliste
List of translations

Liste des traductions
Traduzione delle descrizioni

Lista de traducciones

Base de Interruptor "0-I"Interruttore a bilico un comando "0-I"Interrupteur d'alimentation "0-i"Power switch "0-I"
Interruptor doble modo circuitoInterruttoreCommutateur 2 pos. circuit chauf.Switch rocker manual operation

Tapao módulo + pegatinaCopertura tetto Modulo + AdesivoCouvercle de module avec autocollantModule cover with stickers
Grupo de construccionGruppo di construzioneGroupe de constructionElement of construction

Sujetacable (10x)Clips per cavo (10x)COLLIER DE CABLES (10X)Cable strain relief (10x)
Carcasa superior R210x azulParte superiore involucro R210x bluCARTER PARTIE SUP R210x BLEUHousing cover R210x blue

Módulo CM222 S08 "EXPModulo CM222 regolatoreRegul moduleCM222 s08 expModule CM222 S08 display user interface
Tapa CM2x RAL5015Sportello comando CM2x RAL5015Couvercle Tableau commande CM2x RAL5015Cover user interface CM2x RAL5015

Limitador de temp. 89.13/U/TK,100,3000Limitatore temperatura di sicurezza 100Limiteur de température de sécurité 100High limit safety cut-out 89.13/U/TK,100
Modul CM222 S07 Contr "DE"Modul CM222 S07 Contr "DE"Modul CM222 S07 Contr "DE"Modul CM222 S07 Contr "DE"

Regulador de temperatura 35-90°C 3000mmRegolatore di temperatura 35-90°C 3000mmThermostat de reglage 35-90ºC 3000mmControl thermostat 35-90°C 3000mm
Botón giratorio 50-70/Aut/90°CManopola 50-70/Aut/90°CBouton de réglage 50-70/Aut/90°CButton Operating 50-70/Aut/90°C

Connector 3-pole PZ violettMorsetto di collegamento -pol.PZ violettConnecteur 3 poles violetConnector 3-pole PZ violett
Connector 3-pole PS greyMorsetto di collegamento 3-pol.PS grigioBorne de connexion 3- pôles ps grisConnector 3-pole PS grey

Connector 2-pole FB greyMorsetto di collegamento 2-pol.FB grigioBorne de connexion 2-polesFB grisConnector 2-pole FB grey
Borne de conexión 2-polos BF marrón nuezMorsetto di collegamento 2-pol BF brunoBorne de connexion 2-poles BF brun noyerConnector 2-pole BF nut brown

Borne de conexión 2-polos FA azulMorsetto di collegamento 2-pol. FA bluBorne de connexion 2- pôles FA bleuConnector 2-pole FA blue
Borne de conexión 2-polos FK verdeMorsetto di collegamento2-bipo FK verdeBorne de connexion 2-pol FK vertConnector 2-pol FK green

Connector 3-pole whiteMorsetto di collegamento 3-bipol. biancoBorne de connexion 3- pôles blancConnector 3-pole white
Fusible DIN41571 M0,4A 5x20 (10x)Fusibile DIN41571 M0,4A 5x20 (10x)Fusible DIN41571 M0,4A 5x20 (10x)Fuse DIN41571 M0,4A 5x20 kit (10x)

Borne de conexión 7- polos BR I verdeMorsetto collegamento bruciatore 7-poliBorne de connexion 7- pôles BR I vertConnector 7-pole BR I green
Borne de conexión 3-polos SI anaranjadoMorsetto di collegamento3-pol arancioneBorne de connexion 3-pol SI orangeConnector 3-pol SI orange

Connector 3-pole PH greenMorsetto di collegamento 3-pol. PH verdeBorne de connexion 3- pôles PH vertConnector 3-pole PH green
Borne de conexión 6-polos UEMorsetto di collegamento 6-pol UEBorne de connexion 6-pol UEConnector 6-pol UE bridge

Kit de conexión a acumulador AS2AS2 completoLot de raccordements pour préparateurCylinder connection kit AS2
Temperature sensor RD9,7 310cm 10kSensore sicurezza di temperatura RD9,7Sonde de temp RD9,7 310cm 10kTemperature sensor RD9,7 310cm 10k

Unidad de Regulación 2107 sin CM222apparecchio regolazione 2107 senza CM222appareil de régulation 2107 sans CM222Control unit 2107 without CM222
Grupo de construccionGruppo di construzioneGroupe de constructionElement of construction

Tornillo DIN7981 F ST3,5X9,5 A3K (10x)Vite DIN7981 F ST3,5X9,5 A3K (10x)Vis DIN7981 F ST3,5X9,5 A3K (10x)Screw DIN7981 F ST3,5X9,5 A3K (10x)
Módulo FM241/CMM210 MezcladorModulo FM241/CMM210 Valvola miscelatriceModule FM241/CMM210 Vanne de mélangeModule FM241/CMM210 Mixer

Connector 3-pole PS greyMorsetto di collegamento 3-pol.PS grigioBorne de connexion 3- pôles ps grisConnector 3-pole PS grey
Sonda FA temperatura exteriorSonda esternaSonde externeSensor external neutral

Chapa para sonda (5x)Compensatore (5x)RESSORT DE COMPENSATION (5x)Spring compensating (5x) packed
Clip de sujección para sondas (2x)Alloggiamento della sonda (2x)FIXATION SONDE (2x)Sensor holder (2x)

Connector 2-pole FB greyMorsetto di collegamento 2-pol.FB grigioBorne de connexion 2-polesFB grisConnector 2-pole FB grey
Retenedor para sondas 1/4 (1x)Sonda orba 1/4 (1x)SONDE FICTIVE 1/4 (1x)Spacer for 1/4-circle sensor (1x)

Carcasa delantera V1 CelsiusParte superiore V1 CelsiusPartie supérieure V1 CelsiusHousing Upper part V1 Celsius
Botón giratorioManopolaBouton de réglage BFUKnob rotary white

Termostato ambiente BFU inc. radio relojTelecomando BFU/F S10Télécommande BFU/F S10Remote control BFU/F for separate
Borne de conexión 2-polos BF marrón nuezMorsetto di collegamento 2-pol BF brunoBorne de connexion 2-poles BF brun noyerConnector 2-pole BF nut brown

Sonda de temperatura 1/4KR 10K 3000mmSensore sicurezza di temperatura 1/4 10KSonde temp. 1/4 10K 3000mm (fk) V2Sensor temp 1/4 10K circuit 3000mm
Termostato ambiente BFU 4201/4202CONTROL REMOTE BFUCommande à distance BFUCONTROL REMOTE BFU

Temperature sensor RD9,7 310cm 10kSensore sicurezza di temperatura RD9,7Sonde de temp RD9,7 310cm 10kTemperature sensor RD9,7 310cm 10k
Borne de conexión 2-polos FV marrónMorsetto di collegamento 2-pol. FV brunoBorne de connexion 2- pôles FV brunConnector 2-pole FV brown

Módulo FM241/CMM210 MezcladorModulo FM241/CMM210 Valvola miscelatriceModule FM241/CMM210 Vanne de mélangeModule FM241/CMM210 Mixer
Sonda de impulsión FV/FZFV/FZ sensore di temperaturaSonde depart/retour FV/FZFV/FZ TEMPERATURE SENSOR SET

Borne de conexión 2-polos FK verdeMorsetto di collegamento2-bipo FK verdeBorne de connexion 2-pol FK vertConnector 2-pol FK green
Grupo de construccionGruppo di construzioneGroupe de constructionElement of construction

Borne de conexión 2-polos BF marrón nuezMorsetto di collegamento 2-pol BF brunoBorne de connexion 2-poles BF brun noyerConnector 2-pole BF nut brown
Módulo FM242 S02Modulo FM242 S02 2Regul module FM242 2 all HS2105Funktionsmodul FM 242 f. 2-stufigen od.

Connector 3-pole pump brownMorsetto di collegamento3-bipolare brunoBorne de connexion 3- pôl.circulat. brunConnector 3-pole pump brown
Connector 4-pole SH mixer brownMorsetto di collegamento4-bipol.SH brunoBorne de connexion 4- pôles SH brunConnector 4-pole SH mixer brown

Muelle tensor sensor de temperaturaMolla di tensione Sensore sicurezza tem.RESSORT DE TENSION PR SONDE DE TEMPTensioning spring temperature sensor
Placa de unión sonda temperaturaLamierino Sensore sicurezza di temperat.SONDE TEMP. POUR PLAQUE JONCTIONHolding plate temperature sensor

Módulo M242/CME21 S02Modulo M242/CME21 S02Module M242/CME21 S02ModuleFM242/CME21 S02 2-stage/modulating
Cable del quemador4300 con retenedorLinea del bruciatore4300mm+Fermo antitr.Câble bruleur 2 allu/ou modulantBurner cable 4300mm 2-step
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Pos
13
14

Borne de conexión 4-polos BR II blancMorsetto di collegamento 4-bipolare BRIIBorne de connexion 4- pôles BR II blancConnector 4-pole white BRII
Enchufe 4-polos verdeSpina 4-bipolare verdeConnecteur 4 poles vertBurner connector 4-pole green

Übersetzungsliste
List of translations

Liste des traductions
Traduzione delle descrizioni

Lista de traducciones

DescripciónDescrizioneDenominationDescription

Gerätetypen Types de chaudieres Tipos de aplicaciones
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Gerät
Appliance
Chaudière
Apparecchio
Aparato

Bestell-Nr.
Ordering no.
Numéro de commande
N° d'ordine
Número el ordenar

Land
Country
Pays
Paese
Paese

S-Nr.
S-Nr.
S-Nr.
S-Nr.
S-Nr.

Bemerkungen
Remarks
Remarques
Osservazioni
Observaciones

Gerätetypen
Types of appliances

Types de chaudieres
Tipo apparecchi

Tipos de aplicaciones

CZ, DE, ES, FR, HR, IT, PL, RU99902509R2105/R2105 M
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